
招标编号：CR12JAWZ-TJYC-2023-16

各投标人:

原平电子信息智能装备制造产业园（启动区）项目、娄烦县中等职业学校综合性实践基地建设工程项目混凝土集中采购邀请招标(招标编号：CR12JAWZ-TJYC-2023-16已于2023年8月7日上午9时00分，在铁建云采

平台线上开标，评标委员会根据相关法律、法规的规定和招标公告载明的评标办法完成了评标工作，现将评标结果公示如下：

一、一、  招标公告发布日期及媒体招标公告发布日期及媒体

招标公告发布日期：2023年7月18日；

招标公告媒体：中国铁建云采平台（https://www.crccep.com /）发布招标公告。

二、二、  推荐中标候选人信息推荐中标候选人信息

物资名称物资名称 包件号包件号 推荐中标候选人推荐中标候选人 投标报价（元）投标报价（元） 排序排序

混凝土 YPDZCY-HNT-01

山西海能环建科创集团有限公司 3,206,740.00 1
原平市恒联混凝土有限公司 3,248,806.00 2

代县超强建材有限公司 3,251,379.00 3

混凝土 LFZX-HNT-01

岚县鑫岩商砼搅拌站有限公司 5,133,084.00 1

岚县铁建混凝土有限公司 5,613,073.60 2

岚县鑫运混凝土搅拌有限公司 5,655,176.90 3

 

 

 

公示期3天，自2023年8月7日至2023年8月10日。公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，可向招标人或监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其

他组织或者个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字并附有效身份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。 

 

特此公告！   

 

招标组织机构：中铁十二局集团建筑安装工程有限公司中原公司

地址：山西省太原市万柏林区迎泽西大街143号

联系人:成艺超 刘国华  

手  机: 15834133630   19935121053     电子邮箱： 924835542@qq.com    

招标人：原平电子信息智能装备制造产业园（启动区）项目
项目地址：原平市平安东大街东延段（原宏路）南侧

联系人：韩永开  电话：17603257113    电子邮箱：1011430069@qq.com

招标人：娄烦县中等职业学校综合性实践基地建设工程项目

项目地址：山西省太原市娄烦县静游镇君宇中学南门

联系人：刘慧波       电话：19935150039      电子邮箱：1181220401@qq.com

mailto:1011430069@qq.com

